% Mittellander
[ Schiesssportverband

Cup Gewehr 10m Saison 2018 / 2019 - Resultate 3. Runde

Zimmermann Michel
Weber Jan

Zbinden Martin
Flglister Fabienne
Reusser Christian
Hinni Michael

Senti Anja
Staudenmann Michelle
Lanzlinger Thomas
Schenkel Markus
Weber Ivo

Michel Yves

Weber Beat

Bigler René

Struch Thomas
Mast Claudia
Reusser Barbara

Tschirren Martin

Beste Resultate:

Verlierer welche trotzdem fiir den Final eingeladen sind:

Oberbalm
Oberbalm
Guggisberg
Thérishaus
Vechigen
Oberbalm
Aegerten-Armbr.
Guggisberg
Stadtschiitzen Bern
Thérishaus
Oberbalm
Aegerten-Armbr.
Oberbalm
Vechigen
Aegerten-Armbr.
Schwarzenburg
Vechigen
Oberbalm

96
89
98
100
94
92
96
95
0
95
95
97
95
0

91
0
100

94
0

94

99

92
94
84
98
96
94

95

Staudenmann Heinz

Sutter Daniela

Staudenmann-Pfeuti Ang.

Heynen Michelle
Volery Michel
Hollenweger Jan
Kdnig Robert
Nussbaum Heinz
Zwahlen Niklaus
Vogt Bernd

Tanner Mathyas
Allenbach Lars
Leiser Kimea
Kaufmann Julian
Carrel Jean-Frangois
Gutmann Dominique

Kampfer Cornelia

100 P. Fiiglister Fabienne und Tschirren Martin

99 P. Hollenweger Jan

98 P. Tanner Mathyas und Zbinden Martin

97 P. Michel Yves

Allenbach Lars 96 P.; Weber Ivo 95 P.; Heynen Michelle 94 P.; Leiser Kimea 94 P. und

Staudenmann Heinz

Guggisberg

S.V Biiren
Guggisberg
Thorishaus

Sp tireurs Biel/Bienne
Thérishaus
Aegerten-Armbr.
Oberbalm
Guggisberg
Aegerten-Armbr.
Guggisberg
Aegerten-Armbr.
Aegerten-Armbr.

S.V Biiren

Sp tireurs Biel/Bienne
Sp tireurs Biel/Bienne

Guggisberg

Der Final findet am Donnerstag, 7. Februar 2019 in Anlage Bach der Sportschiitzen Oberbalm statt.

Schiessbeginn 1. Ablésung um 18.00 Uhr. Es finden in der Vorrunde 3 Ablésungen a je 15 Minuten statt.

Das Finalprogramm wird den Finalistinnen und Finalisten via Vereinsverantwortliche zugestelit.



